

Predbežná fir  
Kontrolu vykon  
Meno:  
dátum  
16/12/2012

Reg.č. 97/2013

**Zmluva o dielo č. 30/2013**  
**o odbere, preprave a zneškodnení odpadov**  
**uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991**  
**v znení neskorších predpisov**



**Čl. 1. Zmluvné strany**

**Objednávateľ:**

Obchodné meno:	Detská fakultná nemocnica Košice
Adresa:	Trieda SNP č. 1, Košice 040 11
Zastúpený:	MUDr. Ingrid Urbančíková, MPH riaditeľka
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu:	7000 280 825/8180
IČO:	606 715
DIČ:	20 20 777 880
Tel.:	055 – 235 29 09
Fax:	055 – 235 28 83

(ďalej len „odberateľ“)

**Zhotoviteľ:**

Obchodné meno:	AGB ekoservi s.r.o.
Adresa:	Pražská 2, 040 11 Košice
Zastúpený:	Ing. Janka Palčíková
Bankové spojenie:	VUB a.s., Košice
Číslo účtu:	2587571855/0200
IČO:	36 182 508
IČ DPH:	SK 2020051385
Tel.:	0557895097
Fax:	0557895097
Osoba oprávnená – kontaktná osoba:	Ing. Janka Palčíková

(ďalej len „poskytovateľ“)

**Preambula**

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie podlimitných zákaziek, podľa príslušných ustanovení § 100 zákona o verejnom obstarávaní – podlimitné zákazky bez využitia elektronického trhoviska.

## Čl. 2 . Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa odobrať od objednávateľa:
  - a) ostatný odpad pochádzajúci z činnosti objednávateľa, špecifikovaný v bode 2. tohto článku, vrátane nakládky, prepravy a zneškodnenia odpadu podľa požiadaviek objednávateľa v súlade s ustanoveniami zákona č. 223/2001 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov a Vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 284/2001 Z.z., ktorou sa ustanovuje katalóg odpadov, v znení neskorších predpisov;
  - b) odpad, ktorého zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy, prepravy a zneškodnenia odpadu, ako aj nebezpečný odpad podľa požiadaviek objednávateľa v súlade s ustanoveniami zákona č. 223/2001 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov a Vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 284/2001 Z.z., ktorou sa ustanovuje katalóg odpadov, v znení neskorších predpisov;
  - c) poskytnúť objednávateľovi do prenájmu 2 ks veľkokapacitných kontajnerov na zber ostatného odpadu.

### 2. Odpadom pre účely tejto zmluvy sú:

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Kategória odpadu
-------------------------	-------------	------------------

15 01 09	Obaly z textilu	ostatný
17 02 01	Drevo	ostatný
15 01 06	Zmiešané obaly	ostatný
18 01 04	Odpady, ktorých zber a zneškodnenie nepodliehajú osobitným požiadavkám	ostatný
18 01 09	Liečivá iné ako uvedené v 18 01 08	ostatný
17 09 04	Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií iné ako uvedené v 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03	ostatný
09 01 07	Fotografický film a papiere obsahujúce striebro alebo zlúčeniny striebra	ostatný

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Kategória odpadu
18 01 02	Časti orgány tiel vrátane krvných vreciek a krvných konzerv	nebezpečný
18 01 03	Odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy	nebezpečný
18 01 06	Chemikálie pozostávajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce nebezpečné látky	nebezpečný
18 01 08	Cytotoxické a cytostatické liečivá	nebezpečný
06 04 04	Odpady obsahujúce ortuť	nebezpečný
08 03 17	Odpadový toner do tlačiarne obsahujúci nebezpečné látky	nebezpečný
16 06 02	Niklovo – kadmiové batérie	nebezpečný
16 02 13	Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti iné ako uvedené v 16 02 09 až 16 02 12 (2)	nebezpečný
06 03 13	Tuhé soli a roztoky obsahujúce ťažké kovy	nebezpečný

**Zhotoviteľ zároveň** dá objednávateľovi do prenájmu 2 ks veľkokapacitných kontajnerov na zber ostatného odpadu.

3. Miestom vzniku odpadu je pracovisko objednávateľa.
4. Objednávateľ je pôvodcom odpadu.
5. Zhotoviteľ je príjemcom odpadu a je oprávnený nakladať s odpadom v rozsahu činnosti podľa tejto zmluvy, v súlade so zákonom č. 223/2001 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov a v súlade s oprávnením vykonávať činnosti súvisiace s nakladaním s odpadmi podľa rozhodnutia oprávneného orgánu.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť odber odpadu z odberných miest podľa podmienok určených v tejto zmluve a to podľa potreby. Poskytovateľ zabezpečuje zber odpadu na vlastné náklady a vlastnú zodpovednosť, v súlade s Vyhláškou MŽP SR č. 283/2001 Z.z. v znení neskorších predpisov, zákonom č. 223/2001 Z.z. v znení neskorších predpisov a súvisiacimi predpismi.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať podmienky bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na pracoviskách objednávateľa.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas realizácie predmetu zmluvy bude dodržiavať príslušné právne predpisy súvisiace s ochranou životného prostredia.

#### Čl. 4. Cena a fakturácia

1. Zmluvné strany pre predmetu zmluvy podľa Čl. 2. Predmet zmluvy dohodli - v súlade so zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov – cenu takto:

##### Ostatný odpad:

- 1.1. navrhovaná zmluvná cena **31224,00 €** bez DPH za 24 mesiacov poskytovania služby
- 1.2. výšku DPH **20 %** a **6244,80 €**
- 1.3. navrhovaná zmluvná cena **37467,80 €** s DPH za 24 mesiacov poskytovania služby

##### Nebezpečný odpad:

- 1.4. navrhovaná zmluvná cena **30706,00 €** bez DPH za 24 mesiacov poskytovania služby
- 1.5. výšku DPH **20 %** a **6141,20 €**
- 1.6. navrhovaná zmluvná cena **36847,20 €** s DPH za 24 mesiacov poskytovania služby

##### Prenájom:

- 1.7. navrhovaná zmluvná cena **1320,00 €** bez DPH za prenájom 2 kontajnerov za 24 mesiacov prenájmu
- 1.8. výšku DPH v **20 %** a **264,00 €**
- 1.9. navrhovaná zmluvná cena **1584,00 €** s DPH za prenájom 2 kontajnerov za 24 mesiacov prenájmu

##### Spolu:

- 1.10. navrhovaná zmluvná cena CELKOM **63250,00 €** bez DPH za 24 mesiacov poskytovania služby a prenájom 2 kontajnerov
- 1.11. výšku DPH **20 %** a **12650,00 €**
- 1.12. navrhovaná zmluvná cena CELKOM **75900,00 €** bez DPH za 24 mesiacov poskytovania služby a prenájom 2 kontajnerov

2. Uvedená cena je konečná, zahrňuje všetky náklady poskytovateľa súvisiace s poskytovaním služby – odber odpadu, jeho odvoz, zneškodnenie, dopravné



náklady, vrátane doručenia vážnych lístkov (písomné zdokladovanie realizácie zneškodnenia odpadu).

3. Predmet zmluvy bude hradený z vlastných prostriedkov objednávateľa.
4. Objednávateľ je povinný dohodnutú cenu uhradiť na základe faktúry vystavenej poskytovateľom. Poskytovateľ vystaví faktúru vždy do 15 kalendárnych dní po uplynutí kalendárneho mesiaca, v ktorom plnenie vykonal.
5. Objednávateľ je povinný uhradiť faktúru do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia.
6. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Každá faktúra bude obsahovať:

- Označenie faktúra, číslo faktúry
  - Obchodné meno a sídlo objednávateľa
  - Obchodné meno a sídlo zhotoviteľa
  - Číslo a názov zmluvy, zo dňa...
  - Termín splnenia služby
  - Deň splatnosti faktúry
  - Názov a adresu peňažného ústavu zhotoviteľa
  - Číslo účtu, na ktorý majú byť prevedené finančné prostriedky
  - Fakturovanú sumu
  - Náležitosti pre účely DPH
  - Pečiatku a podpis oprávnenej osoby
7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
  8. V prípade, že splatnosť faktúry pripadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší nasledujúci pracovný deň.
  9. Platba bude vykonaná bezhotovostným platobným stykom na účet objednávateľa a za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu zhotoviteľa v prospech účtu objednávateľa.
  10. V prípade omeškania s úhradou faktúry môže zhotoviteľ účtovať úrok z omeškania vo výške podľa Nariadenia Vlády SR č. 87/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov.
  11. V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním služby v dohodnutom termíne, môže objednávateľ účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z celkovej ceny neposkytnutej služby, ktorá je predmetom zmluvy vrátane DPH za každý deň omeškania až do termínu vykonania služby.

12. Nárok na zmluvnú pokutu nevzniká vtedy, ak zhotoviteľ preukáže, že omeškanie je spôsobené výlučne účinkom vyššej moci (vojna, štrajk, živelná pohroma a iné) alebo zavinením objednávateľa.
13. V prípade legislatívne ošetrovaných zmien cien vstupov (smerom hore alebo smerom dole) na strane zhotoviteľa - napr. energie, pohonné hmoty a pod. – bude uvedené predmetom jednanja zmluvných strán. Po ich dohode bude cena za poskytovanú službu upravená písomným dodatkom k tejto zmluve. V prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, je ktorákoľvek zmluvná strana oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť.

### **Čl. 5. Doba plnenia zmluvy**

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia platnosti tejto zmluvy.
2. Zmluvný vzťah založený touto zmluvou je možné – pred uplynutím doby, na ktorú bol dohodnutý – ukončiť:
  - a) písomnou dohodou oboch zmluvných strán;
  - b) písomnou výpoveďou bez uvedenia dôvodu. Vypovedať zmluvu môže ktorákoľvek zmluvná strana s trojmesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná doba začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane;
  - c) odstúpením od zmluvy z dôvodov uvedených v zákone alebo v tejto zmluve.
3. Objednávateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť ak poskytovateľ poruší svoje zmluvné povinnosti uvedené v Čl. 2. *Predmet zmluvy*; Čl. 6., bod 3.; v Čl. 7. *Forma a spôsob plnenia* a v Čl.8. tejto zmluvy.
4. Odstúpenie je účinné dňom doručenia Oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. V prípade pochybností sa zmluvné strany dohodli, že písomné oznámenie o odstúpení sa považuje za doručené na tretí deň odo dňa jeho odoslania poštou doporučené do sídla druhej zmluvnej strane, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta. Odstúpením od zmluvy sa táto zmluva v celom rozsahu ruší.

### **Čl. 6. Zodpovednosť za škodu**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú svojou činnosťou pri plnení tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené vlastnými zamestnancami, ale aj osobami, ktoré zhotoviteľ poveril výkonom činností podľa tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude realizovaný podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súlade s platnými právnymi predpismi.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné chyby a nedostatky plnenia odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení reklamácie objednávateľa na vlastné náklady. Ak chyba a nedostatok plnenia spočíva v neprevzatí odpadu, je zhotoviteľ povinný odber odpadu realizovať najneskôr do 24 hodín od doručenia reklamácie podľa bodu 4. tohto článku zmluvy.

5. Objednávateľ je povinný reklamovať chybné a nedostatočné plnenie bez zbytočného odkladu a to:
  - a) písomným oznámením (napr. fax, sken oznámenia) o vyskytnutých sa chybách a nedostatkoch zhotoviteľovi, ktorého kontaktnou osobou pre tento dôvod je: Ing. Janka Palčíková – konateľka spoločnosti, tel. 0918638868
  - b) e-mailom na e-mailovú adresu zhotoviteľa: [palcikova@agbekoservis.sk](mailto:palcikova@agbekoservis.sk)
  - c) alebo v listinnej forme na korešpondenčnú adresu zhotoviteľa uvedenú v Čl. 1. tejto zmluvy.

### **Čl. 7. Forma a spôsob plnenia**

1. Frekvenciu vývozu jednotlivých druhov odpadov určí na základe potrieb objednávateľ s výnimkou odpadov, ktoré musia byť zhotoviteľom odvezené do 24 hodín od nahlásenia objednávateľom.
2. Minimálny počet odberov určuje objednávateľ na 2x týždenne.
3. Hmotnosť jedného prepravného vreca s odpadom môže byť maximálne 15 kg. Celková hmotnosť jedného odberu odpadu môže byť maximálne 2.000,- kg.
4. Objednávateľ je povinný prepravné PVC vrecia riadne označiť a uzatvoriť, aby nedošlo k nežiaducemu úniku odpadu pri ďalšej manipulácii s ním. Za presné označenie zodpovedá objednávateľ.
5. Odpad, ktorý tvoria ostré predmety (jednorazové striekačky, hadičky a ďalší zdravotnícky materiál z umelých hmôt) je objednávateľ povinný uložiť do papierových jednorazových škatúl a tieto potom uložiť do prepravných vriec.
6. Sklenený odpad vzniknutý po aplikácii chemoterapie musí byť uložený v papierových jednorazových škatuliach a tieto potom uložené v modrých prepravných vreciach, ktoré musí objednávateľ viditeľne označiť nápisom: „POZOR! CHEMOTERAPIA.“.
7. Odber odpadu je zhotoviteľ povinný realizovať podľa potreby, avšak minimálne 2x týždenne, a to v pracovných dňoch.
8. V prípade mimoriadnych udalostí, počas štátnych sviatkov a dní pracovného pokoja alebo havarijných udalostí bude lehota odberu odpadu dohodnutá nad uvedený rámec plnenia.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rámci odvozu odpadu nebude dokladať odpad od iných subjektov z dôvodu vyťaženia vozidla.
10. Zhotoviteľ umožní objednávateľovi nahliadnuť do jeho prevádzky a pozrieť si technológie zneškodnenia odpadu priamo na mieste jeho zneškodnenia.

### **Čl. 8. Spolupôsobenie zmluvných strán**

1. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť odváženie odpadu – podľa jednotlivých typov odpadu – prevzatého od objednávateľa a to na overenej certifikovanej váhe. Potvrdenie z váženia (vážne lístky) je zhotoviteľ povinný doručiť objednávateľovi – poverenému zamestnancovi objednávateľa: Dušan Tuchyňa, tel. kontakt: 055/235 27 27 a to nasledujúci pracovný deň po prevzatí odpadu na zneškodnenie.



2. Objednávateľ a zhotoviteľ písomne potvrdia vývoz odpadu z odberných miest, jeho váhu a druh odpadu.

### Čl. 9. Osobitné ustanovenia

1. Prevzatím odpadu z odberného miesta preberá zhotoviteľ na seba zodpovednosť za ďalšie nakladanie s odpadom.
2. Objednávateľ zabezpečí oprávnenie pre vstup zhotoviteľa do priestorov a objektov objednávateľa, ktoré súvisia s plnením tejto zmluvy.
3. Kontaktnou osobou pre plnenie tejto zmluvy za objednávateľa je vedúci oddelenia správy budov a prevádzkových činností: Dušan Tuchyňa, 055/235 27 27, e-mailový kontakt: tuchyna@dfnkosice.sk.
4. Kontaktnou osobou pre plnenie tejto zmluvy za zhotoviteľa je: Bc. Lívia Vargovčíková, tel.: 0917483260, e-mail: vargovcikova@agbekoservis.sk
5. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinností zhotoviteľa uvedených v tejto zmluve je objednávateľ oprávnený uplatniť si voči nemu nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10,00 EUR s DPH (slovom: desať eur) za každý jednotlivý prípad porušenia povinností. Zmluvná pokuta je splatná na základe faktúry, ktorou objednávateľ túto zmluvnú pokutu vyúčtoval a to v lehote splatnosti 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry poskytovateľovi.
6. Uplatnením a úhradou zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu porušením povinností zhotoviteľom vznikla. Škodou sa rozumie nielen, ale aj uložené pokuty alebo iné sankcie od príslušných štátnych orgánov objednávateľovi za porušenie povinnosti alebo nesplnenie povinnosti, ktorá z tejto zmluvy vyplýva zhotoviteľovi.

### Čl. 10. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa zaväzujú oznámiť druhej zmluvnej strane všetky zmeny údajov (zmena názvu, sídla, fakturačných miest, bankového účtu, IČO, DIČ a pod.), ktoré sú dôležité pre bezproblémové plnenie zmluvy. Zmena údajov bude realizovaná formou dodatku k tejto zmluve.
2. Zmluvné strany sa dohodli v súlade s § 525 ods. 2 zákona č. 40/1964 Z. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, že pohľadávku, ktorá vznikne z tohto zmluvného vzťahu zhotoviteľovi – ako veriteľovi – zhotoviteľ nepostúpi tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa ako dlžníka. Písomný súhlas za objednávateľa je oprávnený vydať len jeho štatutárny orgán.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú **Príloha č. 1** – jednotkové ceny za každý druh odpadu a za prenájom kontajnerov.
4. Podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení je zakázané uzatvoriť dodatok k zmluve, ak by sa jej obsahom:
  - a) zmenil podstatným spôsobom pôvodný predmet zákazky;



- b) dopĺňali alebo menili podstatným spôsobom podmienky, ktoré by v pôvodnom postupe zadávania zákazky umožnili účasť iných záujemcov alebo uchádzačov, alebo ktoré by umožnili prijať inú ponuku ako pôvodne prijatú ponuku, ALEBO
- c) zvyšovala cena plnenia alebo jeho časti alebo menila ekonomická rovnováha zmluvy v prospech úspešného uchádzača, ak uvedený zákon neustanovuje inak.

Dodatok k zmluve, ktorý by zvyšoval cenu plnenia alebo jeho časti je možné uzatvoriť len za podmienky, ak rada určí, že po uzatvorení zmluvy nastala taká zmena okolností, ktorá má vplyv na cenu alebo podmienky plnenia, ktorú nebolo možné pri vynaložení odbornej starostlivosti predpokladať pri uzatváraní zmluvy a po tejto zmene okolností nie je možné spravodlivo požadovať plnenie v pôvodnej cene alebo za pôvodných podmienok, je objednávateľ oprávnený uzatvoriť dodatok k zmluve, ktorý by zvyšoval cenu plnenia, a to najskôr ku dňu právoplatnosti rozhodnutia rady.

Zmluvná strana zmluvy, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, je oprávnená podať návrh rade a domáhať sa určenia, že k zmene vyššie uvedených okolností došlo.

Rada rozhodne o návrhu podľa uvedených skutočností do 90 dní odo dňa doručenia úplného návrhu rade. Rozhodnutie rady je preskúmateľné súdom; žaloba musí byť podaná do 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia rady.

5. Zmluva nadobúda účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv a nadobúda platnosť dňom jej podpisu poslednou zo zmluvných strán.
6. Zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia pripadnú poskytovateľovi a tri vyhotovenia objednávateľovi.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že plne súhlasia s obsahom tejto zmluvy, porozumeli jej, zmluvu podpisujú slobodne, vážne, pri plnom vedomí, nie v tiesni, ani pod nátlakom.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

V Košiciach, dňa:

V Košiciach, dňa: 16. 12. 2013

.....  
 Ing. Janka Palčíková  
 konateľka spoločnosti  
 AGB ekoservis s.r.o.

.....  
 MUDr. Ingrid Urbančíková, MPH  
 riaditeľka DFN

## Príloha číslo 1 / (3 strany); strana č. 1

k Zmluve o poskytovaní služieb č. 30/2013 zo dňa

## JEDNOTKOVÉ CENY každého druhu odpadu a za prenájom kontajnerov

## OSTATNÝ ODPAD

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Množstvo v kg za 2 roky	Cena za 1 kg v EUR		Cena CELKOM za 2 roky v EUR	
			Bez DPH	S DPH	Bez DPH	S DPH
15 01 09	Obaly z textilu	400,00	0,250	0,300	100,000	120,000
17 02 01	Drevo	3000,00	0,250	0,300	750,000	900,000
15 01 06	Zmiešané obaly	1.400,00	0,360	0,432	504,000	604,800
18 01 04	Odpady, ktorých zber a zneškodnenie nepodliehajú osobitným požiadavkám	165.000,00	0,176	0,211	29040,000	34848,000
18 01 09	Liečivá iné ako uvedené v 18 01 08	100,00	0,300	0,360	30,000	36,000
17 09 04	Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií iné ako uvedené v 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03	3.600,00	0,180	0,216	648,000	777,600
09 01 07	Fotografický film a papiere obsahujúce striebro alebo zlúčeniny striebra	200,00	0,760	0,912	152,000	182,400
Celková zmluvná cena:					<b>31224,000</b>	<b>37468,800</b>

V Košiciach, dňa:

V Košiciach, dňa: 16. 12. 2013

Ing. Janka Palčíková  
konateľka spoločnosti  
AGB ekoservis s.r.o.

MUDr. Ingrid Urbančíková, MPH  
riaditeľka DFN

## NEBEZPEČNÝ ODPAD (strana č. 2)

Katalógové číslo odpadu	Druh odpadu	Množstvo v kg za 2 roky	Cena za 1 kg v EUR		Cena CELKOM za 2 roky v EUR	
			Bez DPH	Bez DPH	Bez DPH	Bez DPH
18 01 02	Časti orgány tiel vrátane krvných vreciek a krvných konzerv	700,00	1,000	1,200	700,000	840,000
18 01 03	Odpady, ktorých zber a zneškodňovanie podliehajú osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy	29.000,00	0,890	1,068	25810,000	30972,000
18 01 06	Chemikálie pozostávajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce nebezpečné látky	1.400,00	1,400	1,680	1960,000	2352,000
18 01 08	Cytotoxické a cytostatické liečivá	1.200,00	1,800	2,160	2160,000	2592,000
06 04 04	Odpady obsahujúce ortuť	20,00	1,175	1,410	23,500	28,200
08 03 17	Odpadový toner do tlačiarne obsahujúci nebezpečné látky	120,00	0,300	0,360	36,000	43,200
16 06 02	Niklovo – kadmiové batérie	100,00	0,050	0,060	5,000	6,000
16 02 13	Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti iné ako uvedené v 16 02 09 až 16 02 12 (2)	140,00	0,050	0,060	7,000	8,400
06 03 13	Tuhé soli a roztoky obsahujúce ťažké kovy	10,00	0,450	0,540	4,500	5,400
Celková zmluvná cena:					30706,000	36847,200

V Košiciach, dňa:

V Košiciach, dňa: 16. 12. 2015

Ing. Janka Palčíková  
konateľka spoločnosti  
AGB ekoservis s.r.o.

MUDr. Ingrid Urbančíková, MPH  
riaditeľka DFN



## PRENÁJOM KONTAJNEROV (strana č. 3)

Počet kontajnerov k prenájomu v ks	Cena za prenájom 1 ks kontajnera za 1 mesiac v EUR		Celková zmluvná cena za prenájom 2 ks kontajnerov na 2 roky v EUR	
	Bez DPH	S DPH	Bez DPH	S DPH
2	55,000	66,000	1320,000	1584,000

V Košiciach, dňa:

V Košiciach, dňa: 16. 12. 2013

.....  
 Ing. Janka Palčíková  
 konateľka spoločnosti  
 AGB ekoservis s.r.o.

.....  
 MUDr. Ingrid Urbančíková, MPH  
 riaditeľka DFN